
UCHWAŁA NR XXVII/252/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty, ustalenia stawek za pojemniki oraz zwolnień z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXVII/661/2022 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty, 
ustalenia stawek opłaty za pojemniki oraz zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Małop. poz. 4954, z 2024 r. poz 8213) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1512) w części równej 10,00 zł miesięcznie na każdego członka 
rodziny wielodzietnej zamieszkałego na nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923E4D8A-4359-49F1-ACE1-2F0A3F6F4557. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/252/2025 
Data dokumentu 2025-11-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty, 
ustalenia stawek za pojemniki oraz zwolnień z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Identyfikator dokumentu 923E4D8A-4359-49F1-ACE1-2F0A3F6F4557 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-933449860 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.12.2025 13:50:46 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 923E4D8A-4359-49F1-ACE1-2F0A3F6F4557. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVII/252/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-12-02T12:50:46+0100




